PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO Nº 016/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024
ARP: 03/2024

OBJETO: ATA   DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: WHITE MARTINS

RECOMPOSIÇÃO DO VALOR: Oxigênio de 10m³ passando seu valor de R$
441,17(quatrocentos e quarenta e um reais e dezessete centavos) para o valor de
R$441,10 (quatrocentos e quarenta e um reais e dez centavos),afim de que não haja
inconsistência entre o município e a empresa na emissão de notas fiscais com valores
divergentes do contratado.

Pratinha-MG, 10 de outubro 2024

_____________________________
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL